
Mangueiras e Pecas
i u . v4-; .*02/0001-SC

AZEVEDO & QUEIROZ I IT) A
Rod. BR 153 Km 671, 8 s/n. ^ Qd. 377 Lf. 02

Centro • CEP 77402-210
[GURUPI

PREGAO PRESENCIAL REGISTRO DE PREgOS N° 001/2021 AO MUNICIPIO DE SAO
VALERIO/TO

Azevedo & Queiroz Ltda

PROPOSTA DE PREGOS

T£)

Proposta que faz a empresa AZEVEDO E QUEIROZ LTDA, inscrita
10.444.202/0001-86, sediada situada na Rod BR 153 QD 377 LT 02 KM 671,8, Centro -Gurupi-TO, em
conformidade com o Edital de PREGAO PRESENCIAL N° 001/2021.

CNPJ sob o n°no

Portanto, oferecemos a esse Orgao o pre^o a seguir indicado, para fomecimento continuado dos itens
descritos no ANEXO I -TERMO DE REFERENCIA:

LQTE 01: FORNECIMENTO DE PECAS

VEiClILOS / EQIJ1PAMENTOS /
MAQUINAS

MODELO /ANO
ITEM QUANT UND PLACA DESCONTO

%

CAMIONETE FORD BRANCA C.
D 4P 4x4

QWE -OF43RANGER 2.2
/ 202110.0001 1 4

AUV -5756GOL PRETO 4 PVOLKSWAGEN TRED 1.0 / 20112 10.000 1 NAO

MWX -8460TREND 1.0 /GOL PRATA 2P
VOLKSWAGEN3 10.000 1 NAO2008

GLK -2928ONIBUS BRANCO SNCANIA K113
CL 42 P

199110.0004 4

NWC -4736CAMIONETE FORD 3/4PRATA F - 4000 / 201010.0005 4

NWC -5226CAMIONETE FORD 3/4PRATA F - 350 / 201010.0006 4

MVX -0143CAMINHAO BASCULANTE8m3 FORD
PRATA

F - 12000 / 200410.0007 4

OYA -8533CAMINHAO BASCULANTE12m3

MERCEDEZ BEZ 0MB 2729 / 201410.0008 4

ERH -8233ADVENTURE 1.8
/2011

NAOSTRADA VERMELHA FIAT10.0009

MWB -8462 NAOFIRE 1.0 /2006UNO BRANCO FIAT 4 P10.00010

NAOSAVEIRO VERMELHA
VOLKSWAGEN

EZJ - 0920TREND / 201110.0001 1
// r\OLM -7793MOTO BROS HONDAPRETA NAO£2NXR 150 / 201412 f.000 1

)-' l\
brmangueiras@hotmail.com

Rod. BR 153 s/n° Qd. 377 Lt. 02 - Km 671,8 - Centro - Telefax: (63) 3312-4680 - C.P.: n° 2 - CEP: 77.402-970 - Gurupi - TO

DISTRIBUTOR: METISA - GATES

CNPJ:J0.444.202/0001-86 INSC. EST.: 29.411.428-9

•V



^T0.444.202/0001-56^AZEVEDO S QUEIROZ LTDA
Rod. SR 153 Km 671,8 s/n . JQd. 377 LI , 02

Centro - CEP 77402-210
I GURUPI

Mangueiras e Pecas
Azevedo & Queiroz Ltda

MOTO BROS HONDAPRETA OLM -780313 10.000 NXR 150 / 2014 NAO

MOTO TINTAN HONDAPRATA MWX -836014 10.000 CG 125 / 2011 NAO

KOMBI 1.6 / MXC -054510.00015 KOMBI 9 P NAO2012

MOTON1VELADORA AMARELA
CATERPILLAR

16 10.000 120 B / 1990 NAO

NAOMOTON1VELADORA AMARELA
CATERPILLAR

17 10.000 120K B / 2014

RETROESCAVADEIRA CASEMARRON18 10.000 580 N / 2013 NAO

RETROESCAVADEIRAXCMG
AMARELO

19 10.000 XT 870 / 2021 NAO

PA CARREGADEIRA XCMG
AMARELO

LW 300 KV /202120 10.000 NAO

TRATOR AGRICOLA NEWHOLLAND
AZUL SERIE E2ANA140921 10.000 7630

4

TRATOR AGRICOLA NEWHOLLAND
AZUL

TT 403022 10.000 4

TRATOR AGRICOLA NEWHOLLAND
AZUL SERIE LOl 71462 TS 604023 10.000

4

TRATOR AGRICOLA NEWHOLLAND
AZUL

TT 4,75 / 202124 10.000 4

TRATOR AGRICOLAMASSEY
FERGUSONVERMELHO SERIE

265065351
26525 10.000

4

TRATOR AGRICOLAMASSEY
FERGUSONVERMELHO SERIE

283065006
28326 10.000

4

>
TRATOR AGRICOLAMASSEY

FERGUSONVERMELHO 4297 /201427 10.000 2
4

\18 DISCOSGRADE ARRASTO BALDAN28 1°.( 2 4

* v
;

CN 10.444.202/0001-86 brmangueiras@hotmail.com

Rod. BR 153 s/n° Qd. 377 Lt. 02 - Km 671,8 - Centro - Telefax: (63) 3312-4680 - C.P.: n° 2 - CEP: 77.402-970 - Gurupi - TO
DISTRIBUTOR: METISA - GATES

INSC. EST.: 29.411.428-9



-50.444 . 202/0004-3?1
AZEVEOO 4 QUEIROZ LTOA
Rod. 8 ft 153 Km 671,8 s/n.’Qd. 377 Ll. 02

Centro - CEP 77402-210[GURUPI

Mangueiras e Pecas
V Azevedo & Queiroz Ltda

29 10.000 1 GRADE ARRASTO BALDAN 20 DISCOS
4

GRADE ARRASTO ASURACR 12 DISCOS /30 10.000 1
42021

31 10.000 GRADE ARRASTO KOLHER 14 DISCOS
4

ESCLEIP AMARELOARRASTO
3m3 TATU

32 10.000 STA 4265
4

TANQUE VERDE ARRAST05000 It
VERDE

33 10.000
4

REBOQUE ARRASTO
BASCULANTE VERMELHO

CBM 5000 /10.00034
2001 4

35 10.000 SEMEADORA DE SEMENTE NAO

BOMBA PULVERIZADOR
400 It NAOJACTOR36 10.000

NAOBOMBA PULVERIZADOR
400 It

IMEP10.00037

ROCADEIRA HIDRAULICA 2FACA BALDAN10.00038 4

BALDAN / RAC1700ROCADEIRA TOMADAFORQA 2
FACA

10.00039 4

ESPARAMDEIRA CALCARIO,
IPACOL

DSP 3500 / 201310.00040 4

4 LINFIAPLATADE1RA KOLHER10.00041 4

JM2613A13L /1999PLATADEIRA JUMIL 9 LINHASERIE
1000055000

42 10.000 4

FUNDO MUN. ASSISTENCIA DE
SAO VALERIO-TO

MODELO /ANO PLACAITEM QUANT UND DESCONTO
%VEfCULOS / EQUIPAMENTOS /

MAQUINAS

CAMIONETE FORD VERMELHO C.
D4 P 4x4

QWE -8162RANGER 2.2
/ 202110.000 11

4

OLM -7894SANDERO 1.0 /SANDERO BRANCORENAULT 4 P NAO10.0002 1 2012

ANX -5767ATTRACTIVE 1.8
/ 2011 NAODOBLO PRATA FIAT3 1.000 1

2 C
CNPJ: 10.444.202/0001-86 brmangueiras@hotmail.com INSC. EST.: 29.411.428-9 /

Rod. BR 153 s/n° Qd. 377 Lt. 02 - Km 671,8 - Centro - Telefax: (63) 3312-4680 - C.P.: n° 2 - CEP: 77.402-970 - Gurupi - TO^
DISTRIBUTOR: METISA GATES



HJL nA A ****** Hum
AZEVEDO A QUEIROZ LT
Rod. Bft 153 Km 671 ,8 slr^Qiy/ j LI. 02

Centro CEP 77402-210
[ GURUPI

P ^ ^ 5

r. *UM

Mangueiras e Pecas
Azevedo & Queiroz Ltda m-

FUNDO MUN. EDUCAQAO DE
SAO VAL£RIO-TO

MODELO /ANO
QUANTIIEM UND PLACA DESCONTO

VEICULOS / EQUIPAMENTOS /
MAQU1NAS

%

1 10.000 UNO BRANCO FIAT 4 P WAY 1.0 / 2011 ATX -8965 NAO

ONIBUS VOLARE 26PAMARELO OKL -5529
2 10.000 V8L / 2012 4

ONIBUS INDUSCAR 48PAMARELO MWS -6135
3 10.000 2009 4

ONIBUS MASCAGRAIN31P
AMARELO

MXG -6571
4 10.000 2010 4

ONIBUS VOLARE 26PAMARELO OLJ -9042
10.0005 2011 4

6NIBUS VOLARE 26PAMARELO OLK -2221
6 10.000 V8L / 2013 4

ONIBUS IVECO 29PAMARELO MXE -0885
10.000 20127 4

6NIBUS VOLKSWAGEN29P
AMARELO

QKJ -791820188 10.000 4

ONIBUS IVECO 44PAMARELO NOVO202110.0009 4

ONIBUS VOLKSWAGEN29P
AMARELO

NOVO202110.00010 4

ONIBUS VOLKSWAGEN29P
AMARELO

NOVO202110.00011 4

FUNDO MUN. SAtJDE DE SAO
VALERIO-TO

MODELO /ANO PLACA
QUANT UNDITEM DESCONTO

%
VEICULOS / EQUIPAMENTOS /

MAQUINAS

CAMIONETE FORD BRANCA C.
D 4P 4x4

QDK -2538RANGER 2.2
/ 2018110.0001 4

QKK -0698SPRINTER 2.1
CDI 415 / 2018VAN MERCEDEZ BEZ 16 P10.000 12 4

QKJ -8038
SEDAN BRANCO HYUNDAI4P NAOHB 20S /201813 10.000

L
QKJ -7978

SEDAN BRANCO HYUNDAI4P NAOHB 20 S /2018110.0004

QWA -6226SAVEIRO 1.6 /
2019

AMBULANC1A BRANCA
VOLKSWAGEN10.0pQ'

NAO
15

MXB -8583DOBLO
1.6/2013\0.000 AMBULANCIA BRANCAFIAT NAO

16

c U brmangueiras@hotmail.com

Rod. BR 153 s/n° Qd. 377 Lt. 02 - Km 671,8 - Centro - Telefax: (63) 3312-4680 - C.P.: n° 2 - CEP: 77.402-970 - Gurupi - TO

DISTRIBUTOR: METISA - GATES

CN 10.444.202/0001-86 INSC. EST.: 29.411.428-9



n~
0.444.202/0001-86~1

AZEVEDO S QUEIROZ LTCA
Rod. Bft 153 Km 671 , 8 s/n.aQd. 377 Lt . 02

Centro • CEP 77402*210
[J3URUPI

Mangueiras e Pegas
Azevedo & Queiroz Ltda

AMBULANCIA BRANCARENAULT KANGOO OLN -36997 10.000 1 NAO
/2013

AMBULANCIA BRANCARENAULT KANGOO OLN -36498 10.000 1 NAO
/2013

MOTO TINTAN HONDAPRATA OLM -27519 10.000 1 FAN 125 / 2013 NAO

LQTE 02: SERV1COS MECAN 1COS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SAO VALERIO-TO MODELO /ANO

ITEM QUANT UND PLACAVElCULOS / EQUIPAMENTOS
/ MAQUINAS

VALOR H/H

GOL PRETO 4 PVOLKSWAGEN AUV -5756
1 50 TRED 1.0 / 2011 NAO

GOLPRATA 2P
VOLKSWAGEN

TREND 1.0 / MWX -8460
2 50 NAO2008

ONIBUS BRANCO SNCANIAK 113 CL GLK -2928
3 100 1991 R$ 140,0042 P

NWC -4736CAMIONETE FORD 3/4PRATA F - 4000 / 20104 150 R$ 120,00

NWC -5226CAMIONETE FORD 3/4PRATA F - 350 / 20105 150 R$ 120,00

MVX -0143CAMINHAO BASCULANTE8m3 FORD
PRATA

F - 12000 / 20046 200 R$ 130,00

OYA -8533CAMINHAO BASCULANTE12m3

MERCEDEZ BEZ
MB 2729 / 20143007 R$ 130,00

ERH -8233ADVENTURE 1.8 NAOSTRADA VERMELHA FIAT1008 /2011

MWB -8462 NAOFIRE 1.0 /2006UNO BRANCO FIAT 4 P1009

SAVEIRO VERMELHA
VOLKSWAGEN

NAOEZJ - 0920TREND / 201110010

MXC -0545KOMBI 1.6 / NAOKOMBI 9 P1001 1 2012

MOTONIVELADORA AMARELA
CATERPILLAR

NAO120 B / 199030012

MOTONIVELADORA AMARELA
CATERPILLAR

NAO120K B / 201413 300

>7 RETROESCAVADE1RA CASEMARRON NAO580 N / 201320014 _
RETROESCAVADE1RA XCMG

AMARELO y>XT 870 / 2021 NAO
v20015

A -/

CN^J: 10.444.202/0001-86 INSC. EST.: 29.411.428-9 \Jbrmangueiras@hotmail.com

Rod. BR 153 s/n° Qd. 377 Lt. 02 - Km 671,8 - Centro - Telefax: (63) 3312-4680 - C.P.: n° 2 - CEP: 77.402-970 - Gurupi - TO

DISTRIBUTOR: METISA - GATES



AZEVBDO 4 QUEIROZ LTDA^od . BR 153 Km 671 , 8 s/n .'Qd. 377 Lf . 02Centro • CEP 77402-210LGURUPI
Mangueiras e Pecas
Azevedo & Queiroz Ltda

PA CARREGADEIRA XCMG
AMARELO

LW 300 KV /202116 200 1 NAO

TRATOR AGRICOLA NEWHOLLAND
AZUL SERIE E2ANA 140917 100 1 7630 R$ 120,00

TRATOR AGRICOLA NEW
HOLLAND AZUL

18 100 1 TT 4030 R$ 120,00

TRATOR AGRICOLA NEWHOLLAND
AZUL SERIE L017146219 100 1 TS 6040 R$ 120,00

TRATOR AGRICOLA NEW
HOLLAND AZUL

20 100 1 TT 4,75 / 2021 R$ 120,00

TRATOR AGRICOLA MASSEY
FERGUSON VERMELHO SERIE

265065351
21 100 1 265 R$ 120,00

TRATOR AGRICOLA MASSEY
FERGUSON VERMELHO SERIE

283065006
22 100 1 283 R$ 120,00

TRATOR AGRICOLA MASSEY
FERGUSON VERMELHO23 300 2 4297 /2014 R$ 120,00

GRADE ARRASTO BALDAN 18 DISCOS24 50 2 R$ 100,00

50 GRADE ARRASTO BALDAN 20 DISCOS25 1 R$ 100,00

12 DISCOS /26 50 1 GRADE ARRASTO ASUR ACR R$ 100,002021

GRADE ARRASTO KOLHER 14 DISCOS27 50 1 R$ 100,00

ESCLEIP AMARELOARRASTO
3m3 TATU

STA 426528 50 1 R$ 100,00

TANQUE VERDE ARRAST05000 It
VERDE 729 20 R$ 100,00

CBM 5000 /REBOQUE ARRASTO
BASCULANTE VERMELHO

/30 20 1 R$ 100,1 /2001

>NAO31 20 SEMEADORA DE SEMENTE1
IX

/

brmangueiras@hotmail.com
Rod. BR 153 s/n° Qd. 377 Lt. 02 - Km 671,8 - Centro - Telefax: (63) 3312-4680 - C.P.: n° 2 - CEP: 77.402-970 - Gurupi - TO

DISTRIBUTOR: METISA - GATES

CNPJ: 10.444.202/0001-86 INSC. EST.: 29.411.428-9 ,



H0:444:262/ OOO1-8lF
AZEVEDO 4 QUEIROZ LT
Rod. BR 153 Km 671.8 s/n.* Cd. 3T7 LI. 02

Centro • CEP 77402-210
iqyjiupi

T> *U*

Mangueiras e Pecas
Azevedo & Queiroz Ltda TO

BOMBA PULVERIZADOR 40032 20 1 JACTOR NAOIt

BOMBA PULVERIZADOR 40033 20 1 IMEP NAOIt

ROCADEIRA HIDRAULICA 2FACA34 30 1 BALDAN R$ 100,00

ROCADEIRA TOMADAFORQA
2 FACA

BALDAN / RAC170035 30 1 R$ 100,00

ESPARAMDEIRA CALCARIO,IPACOL36 50 1 DSP 3500 / 2013 R$ 100,00

37 50 1 PLATADEIRA KOLHER 4 LINHA R$ 100,00

PLATADEIRA JUMIL 9 LINHASERIE
1000055000

JM2613A13L /199938 50 1 R$ 100,00

FUNDO MUN. ASSISTENCIA DE
SAO VALERIO-TO MODELO /ANOITEM QUANT UND PLACA

VALORII/II
VEICULOS / EQU1PAMENTOS

/ MAQU1NAS

SANDERO BRANCORENAULT 4 P SANDERO 1.0 / OLM -78941 100 1 NAO2012

ANX -5767ATTRACTIVE 1.8
/ 2011

2 100 1 DOBLO PRATA FIAT NAO

FUNDO MUN. EDUCAQAO DE
SAP VALERIO-TOQUANT UND MODELO /ANOITEM PLACA

VALOR H/H
VEICULOS / EQUIPAMENTOS

/ MAQUINAS

1 100 1 UNO BRANCO FIAT 4 P WAY 1.0 / 2011 ATX - 8965 NAO

ONIBUS VOLARE 26P
AMARELO

OKL -55292 300 1 V8L / 2012
R$ 120,00

6NIBUSINDUSCAR 48PAMARELO MWS -61353 300 1 2009 R$ 120,00

ONIBUS MASCAGRAIN 31P
AMARELO

MXG -65714 300 1 2010 R$ 120,00

ONIBUS VOLARE 26P
AMARELO

OLJ -90425 300 2011 R$ 120,00

ONIBUS VOLARE 26P
AMARELO

OLK -22216 300 1 V8L / 2013 R$ 120,00

R$ 12^00ONIBUSIVECO 29PAMARELO MXE -08857 300 1 2012
i9

/

f
INSC. EST.: 29.411.428-9brmangueiras@hotmail.comCNPJ: 10.444.202/0001-86

Rod. BR 153 s/n° Qd. 377 Lt. 02 - Km 671,8 - Centro - Telefax: (63) 3312-4680 - C.P.: n° 2 - CEP: 77.402-970 - Gurupi - TO (/
DISTRIBUTOR: METISA - GATES



^10.444.^02/0001 -8p
AZEVEDO i QUEtROZ LTD ’

Rod . BR 153 Km 671 ,8 s/n,* Qd. 377 LI , 02
Centro CEP 77402-210

IMangueiras e Pecas
Azevedo & Queiroz Ltda jypyn Mr
ONIBUS VOLKSWAGEN 29P

AMARELO
QKJ -79188 300 20181 R$ 120,00

ONIBUS IVECO 44PAMARELO9 100 1 2021 NOVO R$ 120,00

6NIBUS VOLKSWAGEN 29P
AMARELO

10 100 NOVO1 2021 R$ 120,00

ONIBUS VOLKSWAGEN 29P
AMARELO

100 NOVO11 1 2021 RS 120,00

FUNDO MUN. SACJDE DE SAO
VALERIO-TO

VEiCULOS / EQUIPAMENTOS
/ MAQU1NAS

MODELO /ANOITEM QUANT PLACAUND
VALOR H/H

SEDAN BRANCO HYUNDAI4P QKJ -8038 NAOHB 20 S /20181 200 1

QKJ -7978SEDAN BRANCO HYUNDAI4P2 200 1 HB 20 S /2018 NAO

SAVE1RO 1.6 / QWA -6226AMBULANCIA BRANCA
VOLKSWAGEN NAO3 200 1

2019

MXB -8583DOBLO
1.6/2013 NAO4 200 1 AMBULANCIA BRANCA FIAT

OLN -3699KANGOO
/2013

AMBULANCIA BRANCARENAULT NAO2005 1

OLN -3649KANGOO
/2013

AMBULANCIA BRANCARENAULT NAO200 16

Dados da empresa:

a) Razao Social: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA;
b) CGC (MF) n°: 10.444.202/0001-86;
c) Inscrifao Estadual n°: 29.411.428-9;
d) Endere90: estabelecida na Rod BR 153 QD 377 LT 02 KM 671,8, Centro
e) Fone: 63-3312-4680
f) CEP: 77.402-970 ;.
g) Cidade: Gurupi / Tocantins
h) Banco Do Brasil - Banco 001 - Agenda n°: 0794-3 - Conta n°: 42.612-1.
i) E-mail para receber as SOLICITA^OES: brmanaueiras@hotmail .com

lA

CNPJ: 10.444.202/0001-86 brmangueiras@hotmail.com

Rod. BR 153 s/n° Qd. 377 Lt. 02 - Km 671,8 - Centro - Telefax: (63) 3312-4680 - C.P.: n° 2 - CEP: 77.402-970 - Gurupi - TO
DISTRIBUTOR: METISA - GATES

INSC. EST.: 29.411.428-9



'10.444 .202/0001-86 '
AZEVEDOiQUEIROZ LTDA
Rod. BR 153 Km 671,8 s/n.° Qd. 3?7 LI. 02

Centro - CEP 77402-210

Mangueiras e Pegas
V Azevedo & Queiroz Ltda

|G U R U P I j'ZSDados do responsavel para assinatura do contrato:

Nome: JAIRO DE AZEVEDO
RG: 238.301 SSP-DF
CPF: 012.451.986-53
CARGO/FUNCAO OCUPADA; S6CIO-PROPR1ETARIOFONE: 63-3312-4757 / 63-9206-2590

Prazo de validade da proposta: 60 dias, contado da data da entrega de seu respectivo envelope.

Gurupi, 22 de junho de 2021.

<*
(A

//JAIRO DeWZ£VEDO
ySOCIO-PRbPlilETARIO
' RG: n° 238.301 SSP/DF

1NSC. EST.: 29.411.428-9brmangueiras@hotmail.comCNPJ:10.444.202/0001-86
Rod. BR 153 s/n° Qd. 377 Lt. 02 - Km 671,8 - Centro - Telefax: (63) 3312^680 - C.P.: n° 2 - CEP: 77.402-970 - Gurupi - TO

DISTRIBUTOR: METISA - GATES


